In. xxxv. col. ibi sicut enī certificat 7 cetera. si iudex i snia refert se ad acta ex quib⁹ notorie apparet de iniusticia snie snia est nulla ac si i ea fuisset error expressus S; cōtrariū dic

Inno. in. e. i. 7 ibi glo. i. si. s. offi. de le. que seqt ipsemet do. Anto. in. c. trāslato. in. ij. col. de cōsti. 7 in. c. cum cōtingat in. i. col. de rescript. 7 in. c. ab excoicato. eo. ti. pro quo ipse allegat tex. quem dicit singularē in. c. clericus. de iur. iur.

AD nostram

Vbi. p hoc vide spe. oblatio purgationis non facit silere accusationez vel iquisitionē. 7 vide plene glo. 7 ibi do. Abbas qui clare tradidit hanc mām i. c. ex tuarū. de purga. cano.

In. vbi. oppo. q. admittat ibi purgationē iuramentale. Et ideo vide do. Anto. in. c. si. i. xi. col. de iur. iur. ubi dicit q. qñ pbatōes sūt in cōpassibiles semiplena pbatō contra plenas pbatōnē nihil opet. secus si essent in cōpassibiles cū posset deferri iuramentū in supplementum illi⁹ semiplene pbatōis. 7 vide j. eo. hoc. c. in finalibus verbis.

In. ij. col. i. si. ibi fatetur tamē licet naturalis obligatio que orit ex pacto nudo sit efficax. ad cōpensandū 7 si soluat nō dicat donatio tamē secus est in naturali obligatiōe ad anti dora. iuxta nō. in. c. cū in officijs. de testis. Et adde q. istud dictū Cinc. allegat 7 seqt archi in. c. mēnā circa mediū. ij. q. iij. Sed tu vide glo. in. l. creditores. in vbo nā. ff. de v. sigl. q. dicit q. si debitū nāle ppter obligationez ad antidora soluat nō cōpetit repetitio p. l. s. iur. §. i. ff. de donat. Item vide glo. in. l. donari. ff. de re. iur. que dicit q. solū id ad qđ tenet per obligatiōnē ad antidora dī donare.

Paulopost ibi 7 pōt in cōpēsationē 7 p eum solutus non repetitur vt est tex. in. l. iij. C. de vsuris.

Am causam

In principio vide oino in reposito rio auditoz. in vbi scriptura. in vlt. q. 7 Bar in. l. i. i. vlt. col. ff. si cer. peta.

In pmo nō. adde q. cōsines pbat p infra q. ad aliū finē pncipalit sūt facta ita dicit glo. nō. in. c. cū olim. de censu. 7 in. c. si papa. de pri uil. li. vi. quas glo. all. do. Anto. i. c. cū dilect⁹ de succ. ab intestat.

In penult. col. 7 credit in strō pducto. adde hic Inno. in rubrica. de consecra. ecclesie vel alta in pn.

Paulopost vbi. quero quid de scriptur. 7 ad hoc vide Inno. in. d. rubrica. de cōsecra. eccle uel alta. Et vide tex. 7 Bar. in. l. vel q. pater §. litteris. ff. de religi. 7 sūptibus fu. Itē adde q. corrupēs talia scripta i lapidib⁹ tenet lege iulia peculatus tex. est in lege qui tabulas. ff. ad. l. iuli. pecu. Item adde q. valet probatio p cronica glo. est in vbo non magis quā coiter